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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 56 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület rh. szül.dát. lic.

HEATH Tom GBR
VIGH Botond BENKÕ KSE 30 11/4/2006 7617
CSERVENY Bálint BVSC 15 3/8/2005 6857
MOLNÁR Levente BVSC 15/7/2005 10289
SCHUSTER Vencel BVSC 15 17/11/2005 8531
KÁNTOR Levente Alexander GEAC 15/1/2006 11014
KISS Benedek GEAC 15 17/8/2005 9951
MÁNYA Balázs GEAC 4/8/2005 9953
MISSURAI Jonatán GEAC 15 15/6/2006 9965
SIMON Zalán KÁRPÁTI 5/8/2006 7418
FEKSZI Botond KVSE 30 13/8/2005 10703
FÜLÖP Zsombor KVSE 7 18/8/2005 6978
LABANCZ Apipoom KVSE 30 16/8/2005 6860
MÁRCZIS Márk KVSE 15 22/1/2006 6872
MÓRÓ Barnabás KVSE 7 6/1/2005 6863
TFIRST Balázs KVSE 7 14/3/2005 7096
BIRÓ Domonkos MTK 7 7/9/2005 9929
BÍRÓ Barnabás MTK 30 2/10/2007 10975
BOTH Márk MTK 30 5/2/2007 10910
RÓZSA Gergely Levente MTK 27/7/2005 10830
HORVÁTH Bulcsú NTE 1866 15 3/2/2006 9945
TÓTH REGÕS Bence NTE 1866 30 21/5/2005 9947
GODÓ Frigyes András NYVSC KK 7 17/9/2005 9550
GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK 30 17/1/2009 10435
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 7 18/2/2005 6596
VARGA Csanád NYVSC KK 30 12/12/2006 6642
CSOBA Botond TFSE 7 15/6/2007 8502
HANZÉLY Zsombor TFSE 15 26/10/2005 8497
KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE 30 22/10/2006 8503
PIETSCH Botond TFSE 15 11/6/2005 8501
SÁPI Vince TFSE 2 20/4/2005 9838
SZABÓ Zalán TFSE 30 28/9/2005 10295
TATAI Bulcsú Gyula TFSE 30 13/9/2006 8498
VAJDA Oszkár TFSE 4 1/6/2006 8566
BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 4 24/11/2005 6703
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 30 9/4/2007 10452
FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 15 8/3/2006 6687
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 15 23/6/2007 10451
ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 14/11/2005 6681
KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 30 14/8/2007 9489
POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 15 30/11/2005 9505
VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 30 21/8/2005 9487
BODÓCS Tamás UTE 4 27/10/2005 8716
KAISER Móric Tamás UTE 7 18/2/2005 8725
LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE 4/12/2005 10413
BÍRÓ Huba VASAS 2 17/3/2005 8563
DALLOS Benedek VASAS 1 10/7/2005 9931
HERKÓ Domonkos VASAS 3/1/2005 8385
KRASZNAY László VASAS 1/11/2007 10700
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vezetéknév keresztnév egyesület rh. szül.dát. lic.

MEZEI Zalán VASAS 30 24/7/2005 9957
PETE Ralf VASAS 30 7/10/2005 10463
KERTÉSZ Bálint VDDSE 3/5/2007 10315
SZALAI Zalán VDDSE 15 11/3/2007 10326
WILSON-TILLINGER Liam Mark VILLA COMPLOV 22/4/2005 11009
SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS 30 11/10/2005 8694
FRIGYESI Gabriel SWE
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

56 vívó

1 csoportforduló

56 vívó

10 csoport (6 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

56 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 56 vívó

Main tableau

4 továbbjutó

Tableau of losers of tableau of 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    11:30    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

FEKSZI Botond KVSE  2  3  1  2 0.000 -12 8 5
DALLOS Benedek VASAS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PIETSCH Botond TFSE  V  0  3  1 0.250 -9 9 4
VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  1  V  V 0.750 4 16 2
KISS Benedek GEAC  V  0  V  3 0.500 0 13 3

Csoport szám 2    11:30    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

CSERVENY Bálin BVSC  V  4  V  V 0.750 11 19 2
GODÓ Vilmos Ág NYVSC KK  1  0  3  2 0.000 -14 6 5
SÁPI Vince TFSE  V  V  V  V 1.000 11 20 1
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  1  V  1  V 0.500 -4 12 3
VIGH Botond BENKÕ KSE  1  V  4  3 0.250 -4 13 4

Csoport szám 3    11:30    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

MÁRCZIS Márk KVSE  0  V  0  V 0.500 -1 10 3
BÍRÓ Huba VASAS  V  V  V  V 1.000 19 20 1
SIMON Zalán KÁRPÁTI  0  0  2  1 0.000 -17 3 5
POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  1  V  V 0.750 8 16 2
KÖRÖSÉNYI Sám TFSE  1  0  V  1 0.250 -9 7 4

Csoport szám 4    11:30    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

TÓTH REGÕS Be NTE 1866  0  2  V  V 0.500 -2 12 4
BRUNHES Maxen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  3  2  V 0.500 1 15 3
MISSURAI Jonatá GEAC  V  V  V  V 1.000 10 20 1
HANZÉLY Zsomb TFSE  1  V  4  V 0.500 2 15 2
HEATH Tom GBR  3  4  1  1 0.000 -11 9 5

Csoport szám 5    11:30    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Bulcs NTE 1866  3  V  2  2  3 0.200 -6 15 5
SZABÓ Zalán TFSE  V  3  4  V  0 0.400 -2 17 4
FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
BODÓCS Tamás UTE  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1
KÁNTOR Levente GEAC  V  1  0  0  2 0.200 -14 8 6
LABANCZ Apipo KVSE  V  V  3  3  V 0.600 6 21 3

Csoport szám 6    12:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

SCHUSTER Venc BVSC  4  4  V  V  V 0.600 9 23 3
VARGA Csanád NYVSC KK  V  1  V  V  V 0.800 6 21 2
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
SZALAI Zalán VDDSE  4  2  4  4  V 0.200 -1 19 5
RÓZSA Gergely L MTK  0  3  1  V  V 0.400 -7 14 4
KRASZNAY Lászl VASAS  0  1  1  0  2 0.000 -21 4 6
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Csoport szám 7    12:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

BÍRÓ Barnabás MTK  V  1  V  1  0 0.400 -10 12 5
FRIGYESI Gabriel SWE  3  1  0  2  0 0.000 -19 6 6
FÜLÖP Zsombor KVSE  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1
MÁNYA Balázs GEAC  4  V  V  2  V 0.600 4 21 3
TATAI Bulcsú Gy TFSE  V  V  0  V  1 0.600 1 16 4
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK  V  V  4  3  V 0.600 11 22 2

Csoport szám 8    12:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

BIRÓ Domonkos MTK  V  V  V  3  V 0.800 12 23 1
KERTÉSZ Bálint VDDSE  0  V  2  3  V 0.400 -6 15 4
CSOBA Botond TFSE  3  4  V  V  V 0.600 7 22 3
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  1  V  1  1  3 0.200 -11 11 6
MEZEI Zalán VASAS  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
MOLNÁR Levente BVSC  2  2  1  V  3 0.200 -10 13 5

Csoport szám 9    12:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

TFIRST Balázs KVSE  V  3  V  V  V 0.800 16 23 1
KALMÁR Barnabá TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  0  4  0  V  V 0.400 -3 14 4
HERKÓ Domonko VASAS  V  V  2  V  V 0.800 5 22 3
KAISER Móric Ta UTE  0  V  V  V  V 0.800 11 20 2
WILSON-TILLIN VILLA COMPLOV  1  0  1  2  3 0.000 -18 7 6
BOTH Márk MTK  1  2  4  0  V 0.200 -11 12 5

Csoport szám 10    12:00    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

GODÓ Frigyes An NYVSC KK  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
LÁSZLÓ Dezsõ Le UTE  1  1  2  1  3 0.000 -17 8 6
ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  1  V  1  V  2 0.400 -4 14 4
SZIGETHY Mátyá ZSOLDOS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
PETE Ralf VASAS  0  V  2  0  2 0.200 -12 9 5
MÓRÓ Barnabás KVSE  3  V  V  3  V 0.600 4 21 3
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 56 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BÍRÓ Huba VASAS 1.000 19 20 továbbjutó
2 DALLOS Benedek VASAS 1.000 17 20 továbbjutó
3 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS 1.000 16 25 továbbjutó
4 VAJDA Oszkár TFSE 1.000 14 25 továbbjutó
5 SÁPI Vince TFSE 1.000 11 20 továbbjutó
6 MISSURAI Jonatán GEAC 1.000 10 20 továbbjutó
7 TFIRST Balázs KVSE 0.800 16 23 továbbjutó
8 FÜLÖP Zsombor KVSE 0.800 13 24 továbbjutó
9 GODÓ Frigyes András NYVSC KK 0.800 13 23 továbbjutó

10 BIRÓ Domonkos MTK 0.800 12 23 továbbjutó
11 KAISER Móric Tamás UTE 0.800 11 20 továbbjutó
12 BODÓCS Tamás UTE 0.800 10 24 továbbjutó
13 MEZEI Zalán VASAS 0.800 8 23 továbbjutó
14 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.800 6 21 továbbjutó
14 VARGA Csanád NYVSC KK 0.800 6 21 továbbjutó
16 HERKÓ Domonkos VASAS 0.800 5 22 továbbjutó
17 CSERVENY Bálint BVSC 0.750 11 19 továbbjutó
18 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.750 8 16 továbbjutó
19 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.750 4 16 továbbjutó
20 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 0.600 11 22 továbbjutó
21 SCHUSTER Vencel BVSC 0.600 9 23 továbbjutó
22 CSOBA Botond TFSE 0.600 7 22 továbbjutó
23 LABANCZ Apipoom KVSE 0.600 6 21 továbbjutó
24 MÁNYA Balázs GEAC 0.600 4 21 továbbjutó
24 MÓRÓ Barnabás KVSE 0.600 4 21 továbbjutó
26 TATAI Bulcsú Gyula TFSE 0.600 1 16 továbbjutó
27 HANZÉLY Zsombor TFSE 0.500 2 15 továbbjutó
28 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.500 1 15 továbbjutó
29 KISS Benedek GEAC 0.500 0 13 továbbjutó
30 MÁRCZIS Márk KVSE 0.500 -1 10 továbbjutó
31 TÓTH REGÕS Bence NTE 1866 0.500 -2 12 továbbjutó
32 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.500 -4 12 továbbjutó
33 SZABÓ Zalán TFSE 0.400 -2 17 továbbjutó
34 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.400 -3 14 továbbjutó
35 ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.400 -4 14 továbbjutó
36 KERTÉSZ Bálint VDDSE 0.400 -6 15 továbbjutó
37 RÓZSA Gergely Levente MTK 0.400 -7 14 továbbjutó
38 BÍRÓ Barnabás MTK 0.400 -10 12 továbbjutó
39 VIGH Botond BENKÕ KSE 0.250 -4 13 továbbjutó
40 PIETSCH Botond TFSE 0.250 -9 9 továbbjutó
41 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE 0.250 -9 7 továbbjutó
42 SZALAI Zalán VDDSE 0.200 -1 19 továbbjutó
43 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866 0.200 -6 15 továbbjutó
44 MOLNÁR Levente BVSC 0.200 -10 13 továbbjutó
45 BOTH Márk MTK 0.200 -11 12 továbbjutó
46 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.200 -11 11 továbbjutó
47 PETE Ralf VASAS 0.200 -12 9 továbbjutó
48 KÁNTOR Levente Alexander GEAC 0.200 -14 8 továbbjutó
49 HEATH Tom GBR 0.000 -11 9 továbbjutó
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

50 FEKSZI Botond KVSE 0.000 -12 8 továbbjutó
51 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK 0.000 -14 6 továbbjutó
52 LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE 0.000 -17 8 továbbjutó
53 SIMON Zalán KÁRPÁTI 0.000 -17 3 továbbjutó
54 WILSON-TILLINGER Liam M VILLA COMPLOV 0.000 -18 7 továbbjutó
55 FRIGYESI Gabriel SWE 0.000 -19 6 továbbjutó
56 KRASZNAY László VASAS 0.000 -21 4 továbbjutó
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1 BÍRÓ Huba VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 SZABÓ Zalán TFSE

32 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/3

17 CSERVENY Bálint BVSC

48 KÁNTOR Levente Alex GEAC    10/1

49 HEATH Tom GBR

16 HERKÓ Domonkos VASAS    10/9

9 GODÓ Frigyes András NYVSC KK

56 KRASZNAY László VASAS    10/3

41 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE

24 MÁNYA Balázs GEAC    10/3

25 MÓRÓ Barnabás KVSE

40 PIETSCH Botond TFSE    10/7

57 ---------

8 FÜLÖP Zsombor KVSE

5 SÁPI Vince TFSE

60 ---------

37 RÓZSA Gergely Levent MTK

28 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/1

21 SCHUSTER Vencel BVSC

44 MOLNÁR Levente BVSC    10/9

53 SIMON Zalán KÁRPÁTI

12 BODÓCS Tamás UTE    10/0

13 MEZEI Zalán VASAS

52 LÁSZLÓ Dezsõ Levent UTE    10/0

45 BOTH Márk MTK

20 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK    10/1

29 KISS Benedek GEAC

36 KERTÉSZ Bálint VDDSE    10/2

61 ---------

4 VAJDA Oszkár TFSE

BÍRÓ Huba

Tableau of 32

SZABÓ Zalán
   10/3

CSERVENY Bálint

HERKÓ Domonkos
   10/9

GODÓ Frigyes András

MÁNYA Balázs
   10/4

MÓRÓ Barnabás

FÜLÖP Zsombor
   10/2

SÁPI Vince

BRUNHES Maxence
   10/9

SCHUSTER Vencel

BODÓCS Tamás
   10/6

MEZEI Zalán

SZÁNTÓ Dávid
   10/2

KISS Benedek

VAJDA Oszkár
   10/7

BÍRÓ Huba

Tableau of 16

HERKÓ Domonkos

   10/2

GODÓ Frigyes András

FÜLÖP Zsombor

   10/3

BRUNHES Maxence

BODÓCS Tamás

   10/5

SZÁNTÓ Dávid

VAJDA Oszkár

   10/7

BÍRÓ Huba

FÜLÖP Zsombor

BRUNHES Maxence

SZÁNTÓ Dávid
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3 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS

Tableau of 64

62 ---------

35 ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

30 MÁRCZIS Márk KVSE    10/3

19 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

46 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/7

51 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK

14 VARGA Csanád NYVSC KK    10/4

11 KAISER Móric Tamás UTE

54 WILSON-TILLINGER VILLA COMPLOV    10/4

43 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866

22 CSOBA Botond TFSE    10/3

27 HANZÉLY Zsombor TFSE

38 BÍRÓ Barnabás MTK    10/9

59 ---------

6 MISSURAI Jonatán GEAC

7 TFIRST Balázs KVSE

58 ---------

39 VIGH Botond BENKÕ KSE

26 TATAI Bulcsú Gyula TFSE    10/4

23 LABANCZ Apipoom KVSE

42 SZALAI Zalán VDDSE    10/4

55 FRIGYESI Gabriel SWE

10 BIRÓ Domonkos MTK    10/4

15 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

50 FEKSZI Botond KVSE    10/7

47 PETE Ralf VASAS

18 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/8

31 TÓTH REGÕS Bence NTE 1866

34 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/9

63 ---------

2 DALLOS Benedek VASAS

SZIGETHY Mátyás

Tableau of 32

MÁRCZIS Márk
   10/5

CZÉGÉNY Kornél

VARGA Csanád
   10/6

KAISER Móric Tamás

CSOBA Botond
   10/6

HANZÉLY Zsombor

MISSURAI Jonatán
   10/7

TFIRST Balázs

TATAI Bulcsú Gyula
   10/4

SZALAI Zalán

BIRÓ Domonkos
   10/4

FEKSZI Botond

POP Luca Gabriel
   10/1

TÓTH REGÕS Bence

DALLOS Benedek
   10/7

MÁRCZIS Márk

Tableau of 16

VARGA Csanád

   10/8

KAISER Móric Tamás

HANZÉLY Zsombor

   10/7

TFIRST Balázs

BIRÓ Domonkos

   10/4

POP Luca Gabriel

DALLOS Benedek

   10/3

VARGA Csanád

KAISER Móric Tamás

TFIRST Balázs

DALLOS Benedek
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1 BÍRÓ Huba VASAS

Tableau of 16

16 HERKÓ Domonko VASAS    10/2

9 GODÓ Frigyes An NYVSC KK

8 FÜLÖP Zsombor KVSE    10/3

5 BRUNHES Maxen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

12 BODÓCS Tamás UTE    10/5

13 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

4 VAJDA Oszkár TFSE    10/7

3 MÁRCZIS Márk KVSE

14 VARGA Csanád NYVSC KK    10/8

11 KAISER Móric Ta UTE

6 HANZÉLY Zsomb TFSE    10/7

7 TFIRST Balázs KVSE

10 BIRÓ Domonkos MTK    10/4

15 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

2 DALLOS Benedek VASAS    10/3

BÍRÓ Huba

Tableau of 8

FÜLÖP Zsombor
   10/9

BRUNHES Maxen

SZÁNTÓ Dávid
   10/8

VARGA Csanád

KAISER Móric Ta
   10/1

TFIRST Balázs

DALLOS Benedek
   10/4

FÜLÖP Zsombor

BRUNHES Maxen

KAISER Móric Ta

DALLOS Benedek
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1 SZABÓ Zalán TFSE

Tableau of losers of tableau of 32

16 CSERVENY Bálin BVSC    10/4

9 MÁNYA Balázs GEAC

8 MÓRÓ Barnabás KVSE    10/8

5 SÁPI Vince TFSE

12 SCHUSTER Venc BVSC    10/2

13 MEZEI Zalán VASAS

4 KISS Benedek GEAC    10/8

3 SZIGETHY Mátyá ZSOLDOS

14 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR    10/1

11 CSOBA Botond TFSE

6 MISSURAI Jonatá GEAC    10/4

7 TATAI Bulcsú Gy TFSE

10 SZALAI Zalán VDDSE    10/7

15 FEKSZI Botond KVSE

2 TÓTH REGÕS Be NTE 1866    10/7

CSERVENY Bálin

MÓRÓ Barnabás

SÁPI Vince

KISS Benedek

CZÉGÉNY Kornél

MISSURAI Jonatá

SZALAI Zalán

FEKSZI Botond
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1 VAJDA Oszkár TFSE

Tableaux E

16 FEKSZI Botond KVSE    10/4

9 MISSURAI Jonatá GEAC

8 MÁRCZIS Márk KVSE    10/6

5 HERKÓ Domonko VASAS

12 MÓRÓ Barnabás KVSE    10/8

13 SZALAI Zalán VDDSE

4 BODÓCS Tamás UTE    10/6

3 BIRÓ Domonkos MTK

14 KISS Benedek GEAC    10/5

11 CSERVENY Bálin BVSC

6 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR    10/5

7 HANZÉLY Zsomb TFSE

10 SÁPI Vince TFSE    10/3

15 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

2 GODÓ Frigyes An NYVSC KK    10/4

VAJDA Oszkár

Tableaux F

MÁRCZIS Márk
   10/6

MÓRÓ Barnabás

BODÓCS Tamás
   10/2

BIRÓ Domonkos

POP Luca Gabriel
   10/8

SÁPI Vince

GODÓ Frigyes An
   10/7

VAJDA Oszkár

MÓRÓ Barnabás

BIRÓ Domonkos

SÁPI Vince
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1 BÍRÓ Huba VASAS

Tableau G

8 BIRÓ Domonkos MTK    10/6

5 SÁPI Vince TFSE

4 SZÁNTÓ Dávid NYVSC K    10/9

3 VARGA Csanád NYVSC K

6 VAJDA Oszkár TFSE    10/5

7 MÓRÓ Barnabás KVSE

2 TFIRST Balázs KVSE    10/4

BÍRÓ Huba

SÁPI Vince

VAJDA Oszkár

TFIRST Balázs
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1 DALLOS Benedek VASAS

Tableau final of 8

8 TFIRST Balázs KVSE    10/6

5 BÍRÓ Huba VASAS

4 BRUNHES Maxen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR    10/5

3 KAISER Móric Ta UTE

6 VAJDA Oszkár TFSE    10/4

7 SÁPI Vince TFSE

2 FÜLÖP Zsombor KVSE    10/5

DALLOS Benedek

Semi-finals

BÍRÓ Huba
   10/4

KAISER Móric Ta

FÜLÖP Zsombor
   10/1

DALLOS Benedek

Final

FÜLÖP Zsombor

   10/8

FÜLÖP Zsombor
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 FÜLÖP Zsombor KVSE
2 DALLOS Benedek VASAS
3 BÍRÓ Huba VASAS
3 KAISER Móric Tamás UTE
5 VAJDA Oszkár TFSE
6 SÁPI Vince TFSE
7 TFIRST Balázs KVSE
8 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
9 BIRÓ Domonkos MTK

10 VARGA Csanád NYVSC KK
11 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK
12 MÓRÓ Barnabás KVSE
13 GODÓ Frigyes András NYVSC KK
14 BODÓCS Tamás UTE
15 POP Luca Gabriel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
16 MÁRCZIS Márk KVSE
17 MISSURAI Jonatán GEAC
18 HERKÓ Domonkos VASAS
19 CSERVENY Bálint BVSC
20 HANZÉLY Zsombor TFSE
21 KISS Benedek GEAC
22 SZALAI Zalán VDDSE
23 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
24 FEKSZI Botond KVSE
25 SZIGETHY Mátyás ZSOLDOS
26 MEZEI Zalán VASAS
27 SCHUSTER Vencel BVSC
28 CSOBA Botond TFSE
29 MÁNYA Balázs GEAC
30 TATAI Bulcsú Gyula TFSE
31 TÓTH REGÕS Bence NTE 1866
32 SZABÓ Zalán TFSE
33 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
34 VARGA Dominik TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
35 LABANCZ Apipoom KVSE
36 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
37 KALMÁR Barnabás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
38 ILLÉS Nándor TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
39 KERTÉSZ Bálint VDDSE
40 RÓZSA Gergely Levente MTK
41 BÍRÓ Barnabás MTK
42 VIGH Botond BENKÕ KSE
43 PIETSCH Botond TFSE
44 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE
45 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866
46 MOLNÁR Levente BVSC
47 BOTH Márk MTK
48 PETE Ralf VASAS
49 KÁNTOR Levente Alexander GEAC
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50 HEATH Tom GBR
51 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK
52 LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE
53 SIMON Zalán KÁRPÁTI
54 WILSON-TILLINGER Liam Mark VILLA COMPLOV
55 FRIGYESI Gabriel SWE
56 KRASZNAY László VASAS
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